

Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące zapytania ofertowego nr OR.272.21.2021 na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu mienia należącego do Powiatu Gdańskiego oraz na ubezpieczeniu odpowiedzialności cywilnej Powiatu Gdańskiego w okresie od 16.01.2022r. do 15.01.2023r. wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy w latach: 2000-2020 wystąpiły szkody spowodowane powodzią tak/nie* (liczba i wartość wypłat):

Odpowiedź:

W latach 2000-2020 nie było szkód w przedmiocie ubezpieczenia powstałych w wyniku powodzi.

Pytanie 2

Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami tak/nie*(liczba i wartość wypłat)

Odpowiedź:

Nie było szkód w przedmiocie ubezpieczenia spowodowanych osuwiskami.

Pytanie 3

Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:

Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie suma ubezpieczenia:

Punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK),

Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe):tak/nie* suma ubezpieczenia:

Drogi (zdarzenia losowe):tak/nie,suma ubezpieczenia

Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie, suma ubezpieczenia

Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkanne i/lub zabytkowe, (liczba budynków,)

Odpowiedź:

Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): **nie**

Punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK): **nie**

Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe): **tak**, w budynku przy ul. Raciborskiego 2A mieści się Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe; suma ubezpieczenia: PLN **10.039.184,12**

Drogi (zdarzenia losowe): tak, przedmiotem ubezpieczenia w przypadku niektórych lokalizacji są place i drogi wewnętrzne. Przedmiotem ubezpieczenia nie są drogi publiczne. Sumy ubezpieczenia zawiera Załącznik nr 3 do Zapytania Ofertowego.

Mosty(zdarzenia losowe): **nie**

Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkanne i/lub zabytkowe, (liczba budynków) - **nie**

Pytanie 4

Proszę o podanie limitu dotyczącego aktów terroryzmu: tak/nie*, suma ubezpieczenia

Odpowiedź:

Wysokość limitu dotyczącego aktów terroryzmu podana została w treści klauzuli terroryzmu (Załącznik nr 4 do ZO).

Pytanie 5

Proszę o podanie limit dotyczącego powodzi: tak/nie, suma ubezpieczenia

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił limitu na ryzyko powodzi. Szkody powstałe wskutek powodzi powinny być pokrywane w pełnej wysokości, nie więcej jednak niż do sumy ubezpieczenia poszczególnych przedmiotów ubezpieczenia.

Pytanie 6

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?: tak/nie/brak informacji*(w przypadku odpowiedzi nie – należy wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.
